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BMW MOTORRAD FAHRZEUGKONFIGURATION

Preisbasis: 19.04.2021

07.06.2021

000100
in€
Fahrzeug netto Liste 15.559,70
R 1250 GS ADVENTURE oM11 15.559,70
Lightwhite/Blue metallic/Racingred N2E 0,00
Serienausstattung netto Liste 0,00
Verl.Méangelbeseitigungsanspruche +1 Jahr 7A6 0,00
Sonderausstattung netto Liste 4.528,34
Komfort-Paket 230 437,31
Keyless Ride 193
Auspuffanlage verchromt 350
Heizgriffe 519
Touring-Paket 233 622,39
Vorbereitung flir Navigationsgerat 272
Temporegelung 538
Kofferhalter flr Alukoffer 680
Dynamic-Paket 235 1.185,07
Dynamic ESA 191
SCHALTASSISTENT PRO 222
Fahrmodi Pro 224
Style Rallye 453 647,76
Soziuspaket 413 101,49
Kreuzspeichenrader schwarz 771
Licht-Paket 56A 865,67
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BMW MOTORRAD FAHRZEUGKONFIGURATION
R 1250 GS ADVENTURE
Herr Mauricio Veltze

Adaptives Kurvenlicht
Tagfahrlicht
Headlight Pro
Zusatzscheinwerfer
Cruising Light
Multifunktionale Blinkleuchten
MSR (Motorschleppmomentregelgung)
Sitzheizung
RDC
Multifunktionale Blinkleuchten Il
Intelligenter Notruf

Teleservices

Modell inkl. Sonderausstattungen netto Liste

NoVA 14%
MwSt. 20%

Fahrzeugpreis inkl. NoVA und MwSt.

Angebotspreis

134
202
219
562
5AD
5AE
18B
518
530
5AF
6AC
6AE

021
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0,00
197,76
197,76

0,00
273,13

0,00

20.088,04

2.812,33
4.017,63

26.918,00



